
Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LO3380011-LA0001739-19.4824
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2019 a
las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería Insular del Área de Agricultura, Ganadería y Pesca del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pDU%2FvWiz%2FBGXQ V0WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Billete de avión desde Tenerife a Madrid para asistir al evento "33º Edición de la
Feria del Salón del Gourmets 2019" organizado por el Grupo Gourmets y Pregourmets, S.A. a celebrar en
los pabellones 4, 6, 8 y 10 del IFEMA - Feria de Madrid entre los días 8 al 11 de abril de 2019.

Presupuesto base de licitación
Importe 216 EUR.
Importe (sin impuestos) 216 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/04/2019 al 10/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VIAJES 5 OCEANOS CANARIAS S.L.
NIF B38512133

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 216 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 216 EUR.

http://www.tenerife.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pDU%2FvWiz%2FBGXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NQIi6FL864Orz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004366736 |  2019-924316 | Mon, 26 Aug 2019 11:52:04:303 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44225380637021671482460997274815323416 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NQIi6FL864Orz3GQd5r6SQ%3D%3D

